
Projekt 
 
z dnia  13 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/.../2021 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg, 
których zarządcą jest Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r,  poz. 1372 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XIII/107/2019 z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za 
zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r., poz. 114) zmienia się w ten sposób, że w § 3 uchyla się ust. 3 
i w §5 uchyla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC162A7-DEF4-420E-99C3-60C544D95FD6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


